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Linde Volleys tog tre enkla poäng mot Sollentuna samtidigt som Gislaved åkte
på en klar förlust mot Hylte/Halmstad. Linde säkrade därmed fjärdeplatsen
efter halva spelade Elitserien och är tillbaka i Grand Prix. Frågan är bara om
dom kommer kunna utmana Engelholm i semifinal, ett Engelholm som nu har
vunnit 33 set och endast förlorat tre.

Jag kan onekligen säga att det är mycket volleyboll på schemat. Just nu tar jag en paus
från Grand Prix-arbetet för att skriva denna volleybollkrönika. Samtidigt står Champions
League (Dinamo Kransnodar, det där laget som spelar i kjolar, mot Volero Zurich) på i
bakgrunden och jag ska snart iväg på egen träning. Här i Uppsala är vi mitt uppe i
arbete med vad som förhoppningsvis kommer bli det bästa GP någonsin. Dock kan jag
inte säga att det ser ut att bli ett jämnt GP på damsidan. För den allra första matchen
den allra första dagen, som spelas klockan 10:00, så finns det en liten chans till en
rysare. Då ska Hylte/Halmstad och Örebro gör upp om vilka som ska spela final på
söndagen.

Både Örebro och Hylte/Halmstad slutade halva serien med två förlorade matcher men
Hylte/Halmstad tog tredjeplatsen på grund av en bättre setkvot. Örebro drog längsta
strået när lagen möttes i slutet av oktober så en av Hylte/Halmstads förluster står
Örebro för. Den andra förlusten var mot Engelholm i säsongens allra första match.



Sedan den 22 oktober är alltså Hylte/Halmstad obesegrade. Örebros första förlust kom,
så klart, också den mot Engelholm men lustigt nog så var det Linde som stod för den
andra. Men den nivån som Linde spelade på när de slog Örebro för dryga månaden
sedan kan jag inte se att man kommer nå igen snart. Speciellt inte så länge Freja Morén
är borta från spel.

Tyvärr så slutade Linde hösten på sämsta möjliga sätt med en 0-3-förlust mot Gislaved i
lördags. Nu hör Gislavedmatchen till vårdelen av säsongen, lite förvirrande då den
spelades under hösten, och räknas inte med för Grand Prix. Detta beror på en lite
ifrågasättbar schemaläggning, men vi får överleva det. Även om matchen hade varit
avgörande för GP så har Linde fortfarande en bättre setkvot än Gislaved. Men det känns
tungt att veta att man åkt på stortorsk mot ett lag som inte är med i turneringen och att
man ska möta betydligt tuffare motstånd.

Förra året blev vi bortskämda under Grand Prix då tre av fyra matcher blev femsetare.
Men med tanke på hur serien utspelat sig här under hösten så finns en risk att Lindes
GP-semifinal mot Engelholm inte kommer bli någon trevlig julklapp. Det finns tyvärr
också en risk att även finalen kommer bli en snabb affär.  I lördags hade Örebro
ingenting att sätta mot Engelholm i en match som har potentialen att bli en final.

Mitt hopp är att Hylte/Halmstad slår Örebro i sin semi och att vi därmed får
Hylte/Halmstad mot Engelholm i final. Hylte/Halmstad har spelat upp sig under hösten
och mina förhoppningar är att vi kan få en jämnare match mellan dom och Engelholm
nu än när de möttes i början av säsongen. Det skulle också innebära att vi får ett härligt
derby mellan Linde och Örebro i matchen om tredjepris. Då hoppas jag att hela Örebro
län tar sig över till Uppsala för en helg av svensk toppvolleyboll.
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